de Administração e Finanças, conforme termo de referência do edital. 

VENCEDORA: 

EMPRESA: WB DOS SANTOS EIRELI EPP                                                                                                        

CNPJ: 05.892.014/0001-80 

VALOR: R$ 39.800,00 (TRINTA E NOVE MIL E OITOCENTOS REAIS) 

Gabinete do Prefeito do município de Teodoro Sampaio em 14 de dezembro de 2018. 

Jose Alves da Cruz 
Prefeito